AuctaHuna 305
28.12.2025 - 12:05
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JIHME CTAPTbI JLOHA

Masibumku, 100m Ha cnunHe

11 - 15 net
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3an/ibiB 1 13 8

3 NACTYLWEHKO Enuceit
4 NNEBWYEB AHTOH
5 MACXAJTOB Mapk

3annbiB 2 n3 8

1 OJIEMHWKOB Hukuta
KAPAMETAH ApTém
KOPOCTWEB PognoH
BULLIHVBELIK Angpeii
MWPOLLUHUKOB fenunc
TKAYEHKO Makcum
CYCJi0OB Oner
MBAHUYEHKO fleB

oO~NO O WN

3anibiB 313 8

MNCbMEHCKII Banepwuii
KTKOEB OdaHnnn

KNKOEB Oemng

YEPE30OB Casenuii
BEAPVIHOB MwupoH

YCOB Wropb
ANNEKCAHAPOB MupoH
KOPHEB Casenwuii

O~NO OIS WN P

3annsiB 4 n3 8

1 KPMBOPYYKO Muxaunn
KACMbIH/H Makcum
BA/TABAHOB KOHCTaHTUH
ANNATOPLIEB Erop
YYMAK MatBei

A3APOB Anekceii
LLLEPBAKOB AmuTpwuii
MONAKOB Anekceii

O~NO OB~ WN

3annbiB 513 8

1 TONIOBOPOAOB KoHCTaHTWH
CEPIrEEHKOB Mapk
CEPIrEEB VBaH

EPMONOB Bopucnas
VIWEHKO Muxann
BEOPOANH Tumyp
PELWWETHAK OmuTpuia
KNMNMOB Teopruii
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KomaHpaa

KCIM Nel ®uTpoH Fopu3oHT
MBY O CLU Ne 1
0Py

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
ooy

MBY [0 CLU Ne 4

rbY 00O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 4

CKA r. PocToB-Ha-[loHy
MBY A0 CLU Ne 4

rBY 4O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 10
LUkona Ne 115

Likona Ne 115

CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY A0 CLU Ne 10
MBY A0 CLU Ne 10
Benbix

CLUOP Ne 2 BosnrofoHck

Y 0O PO CLUOP Ne 22

CKA r. PocToB-Ha-[loHy

MBY A0 CLU Ne 1 HoBo4epKacck
MBY A0 CLU Ne 13

FBY AO PO CLUOP Ne 22

CKA 1. PocTtoB-Ha-[oHy

MBY A0 CLU Ne 4
KameHck-LLlaxTuHckuii

MY AO PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocTtoB-Ha-[oHy
CLLUOP Ne 2 BonrofgoHck
MBY A0 CLU Ne 5

FBY AO PO CLUOP Ne 22
MBY OO CLU Ne 2 r. BaTaiicka
CLUOP Ne 2 BosirofoHcK
Uvarov_swim

3aaBoyHOe Bpems

NT
NT
NT

1:45.44
1:41.39
1:38.00
1:38.00
1:38.00
1:39.72
1:45.00
1:50.00

1:32.00
1:28.00
1:25.00
1:24.00
1:24.00
1:28.00
1:28.08
1:35.00

1:23.00
1:22.00
1:21.20
1:20.00
1:20.00
1:22.00
1:23.00
1:23.50

1:19.00
1:17.00
1:16.50
1:16.12
1:16.15
1:17.00
1:18.00
1:20.00

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru
https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko
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HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

AuctaHuma 305, Manbumkn, 100m Ha cnuHe

3ansibiB 6 13 8

1 KYPbAHOB ApTtemuii 2010 m rBY 4O PO CLUOP Ne 22 1:15.35
2 J)KWBA Knpunn 2010 MBY A0 CLU Ne 4 1:14.00
3 POMAHKOB TuxoH 2010 1 MBY A0 CLU Ne 10 1:13.00
4 BOJAEB Erop 2010 m MBY A0 CLU Ne 13 1:13.00
5 BUNLWIAPOB Mapk 2013 1 MBY A0 CLU Ne 2 r. baravicka 1:13.00
6 MEYEHEXXCKWW PomaH 2012 N MBY A0 CLU Ne 13 1:14.00
7 POMUH Casenuii 2012 I reY 4O PO CLUOP Ne 13 1:14.69
8 TEPTEPT Apocnas 2013 I MY AO PO CLUOP Ne 13 1:15.67

3annbiB 7 n3 8

1 KAMYCTUH Muxaun 2010 i MY AO PO CLUOP Ne 22 1:12.00
2 OPY3AKWH AnekcaHpp 2010 m rBY OO PO CLUOP Ne 22 1:12.00
3 AHVCUMOB Apcennii 2010 I MBY OO CLU Ne 1 HoBouepkacck 1:10.00
4 MWHKO Muxaunn 2011 1 MBY A0 CLU Ne 10 1:09.00
5 TYMAKOB AnekcaHgp 2012 | MBY A0 CL Ne 2 r.TaraHpor 1:09.00
6 CAPAHA Hukuta 2010 1 MBY A0 CLU Ne 4 1:10.00
7 TOPOBLIOB Martsei 2011 1 KCI1 Nel ®untpoH Mopu3oHT 1:12.00
8 MOroOPENOB Hukuta 2012 1 MBY A0 CLU Ne 10 1:12.00

3an/ibiB 8 13 8

1 BOrATLIPEB Anekceii 2011 BY O PO CLUOP Ne 13 1:08.00
2 3AXAPOB [eHuc 2010 1 MBY A0 CLU Ne 1 1:05.21
3 BACAPAB Hukonaii 2010 i CKA 1. PocTtoB-Ha-[oHy 1:03.00
4 KAPACbH fasug 2011 Y 0O PO CLUOP Ne 22 1:01.21
5 TUMOLWEHKO Huknuta 2011 | CLUOP Ne 2 BosirofoHcK 1:03.00
6 BAPAHEHKO Tumocpeir 2011 KCIT Nel ®uTpoH FopusoHT 1:05.00
7 TYBAPEB 3axap 2011 BY OO PO CLUOP Ne 22 1:07.00
8 [IOHEL, PomaH 2012 |II rbY [10 PO CLUOP Ne 22 1:08.00
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