



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

305
28.12.2025 - 12:05

, 100m

11 - 15

1	8						
3		2013	2	1			NT
4		2012	1		1		NT
5		2013					NT
2	8						
1		2014	III	.	-	-	1:45.44
2		2010					1:41.39
3		2014	2	4			1:38.00
4		2014	1		22		1:38.00
5		2014	2	4			1:38.00
6		2014	II	.	-	-	1:39.72
7		2014	2	4			1:45.00
8		2014	/		22		1:50.00
3	8						
1		2013	1	.	10		1:32.00
2		2014		115			1:28.00
3		2014		115			1:25.00
4		2014	III	2			1:24.00
5		2013	III		10		1:24.00
6		2014	1	.	10		1:28.00
7		2012	1				1:28.08
8		2014	I	2			1:35.00
4	8						
1		2014	II		22		1:23.00
2		2014	III	.	-	-	1:22.00
3		2013	2	1			1:21.20
4		2013		13			1:20.00
5		2012	II		22		1:20.00
6		2012	1	.	-	-	1:22.00
7		2011		4			1:23.00
8		2014	1	-			1:23.50
5	8						
1		2012	III		22		1:19.00
2		2010		.	-		1:17.00
3		2013	III	2			1:16.50
4		2012	III	5			1:16.12
5		2011	II		22		1:16.15
6		2012	1	2	.		1:17.00
7		2013	II	2	.		1:18.00
8		2014		Uvarov_swim			1:20.00

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

28.12.2025 12:28 -

1

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

305, , 100m

6 8

1	2010	III	22	1:15.35
2	2010		4	1:14.00
3	2010	III	10	1:13.00
4	2010	III	13	1:13.00
5	2013	II	2 .	1:13.00
6	2012	III	13	1:14.00
7	2012	II	13	1:14.69
8	2013	I	13	1:15.67

7 8

1	2010	II	22	1:12.00
2	2010	III	22	1:12.00
3	2010	II	1	1:10.00
4	2011	II	10	1:09.00
5	2012	I	2 .	1:09.00
6	2010	III	4	1:10.00
7	2011	II	1	1:12.00
8	2012	II	10	1:12.00

8 8

1	2011	II	13	1:08.00
2	2010	II	1	1:05.21
3	2010	II	- -	1:03.00
4	2011	III	22	1:01.21
5	2011	I	2	1:03.00
6	2011	II	1	1:05.00
7	2011	II	22	1:07.00
8	2012	II	22	1:08.00

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

28.12.2025 12:28 -

2

26 - 28
декабря 2025 года

